

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนเฉลิมพระเกียรติ พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 18 บ้านหนองสองห้องใต้ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,920.000	1.77	3,398.40	1.3642	2.41	4,636.09
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,280.000	124.05	158,784.00	1.3642	169.22	216,613.13
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT SUBBASE)	ลบ.ม.	422.400	605.99	255,970.17	1.3642	826.69	349,194.50
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	1,920.000	34.13	65,529.60	1.3642	46.56	89,395.48

พัทธรินทร์ นารินทร์

21 มกราคม 2568 13:33:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนเฉลิมพระเกียรติ พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 18 บ้านหนองสองห้องใต้ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,920.000	350.63	673,209.60	1.3642	478.32	918,392.53
6	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	153.600	290.00	44,544.00	1.3642	395.61	60,766.92
7	5. งานลาน ค.ส.ล. 5.1 งานดิน (EARTHWORK) 5.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 5.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	380.000	1.77	672.60	1.3642	2.41	917.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนเฉลิมพระเกียรติ พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 18 บ้านหนองสองห้องใต้ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	19.000	642.95	12,216.05	1.3642	877.11	16,665.13
9	5.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	380.000	311.34	118,309.20	1.3642	424.73	161,397.41
10	5.3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	37.000	42.96	1,589.52	1.3642	58.60	2,168.42
11	5.3.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	10.000	313.14	3,131.40	1.3642	427.18	4,271.85

พัทธรินทร์ นารินทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนเฉลิมพระเกียรติ พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 18 บ้านหนองสองห้องใต้ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6. งานจัดสวน							
	6.1 ปลุกหญ้าขนาดเล็ก	ตร.ม.	3,600.000	90.00	324,000.00	1.3642	122.77	442,000.80
13	6.2	ตัน	50.000	50.00	2,500.00	1.3642	68.21	3,410.50
	งานปลูกต้นไม้เส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว							
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,600,000.00
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								3,872,830.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนเฉลิมพระเกียรติ พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 18 บ้านหนองสองห้องใต้ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

พัทธรินทร์ นารินทร์
(พัทธรินทร์ นารินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญศรี คำภาเกะ
(เพ็ญศรี คำภาเกะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรหมเมศ แสงกล้า
(พรหมเมศ แสงกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัทธรินทร์ นารินทร์

21 มกราคม 2568